ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ CHI LĂNG BẮC

Số: 39/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chi Lăng Bắc, ngày 21  tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch trực Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025

Căn cứ quy định thời gian nghỉ tết Nguyên Đán Ất Tỵ 2025 từ ngày 25/01/2025
đến hết ngày 02/02/2025; Thực hiện kế hoạch số 4261/KH-UBND ngày
31/12/2024 của UBND huyện Thanh Miện; UBND xã Thông báo lịch trực tết Nguyên
Đán Ất Tỵ 2025 như sau:

TT Ngày  tháng Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

Đ/c Vũ Đức Hoàng Phó chủ tịch HĐND xã
(Trưởng ca) 0396.567.375

1
Thứ bảy
25/01/2025
(26 tháng Chạp) Đ/c Vũ Thị Sen CC KH GTTL 0349.651.201

Đ/c Nguyễn Văn Công CHT BCH Quân sự
(Trưởng ca) 0394.925.055

2
Chủ nhật
26/01/2025
(27 tháng Chạp) Đ/c Vũ Thị Hường CC Tư pháp – Hộ tịch 0374.686.212

Đ/c Vũ Giang Nam Phó Chủ tịch UBND xã
(Trưởng ca) 0984.555.416

3

Thứ hai
27/01/2025
(28 tháng Chạp) Đ/c Đào Thị Thanh CC Văn hóa thông tin 0368.949.896

Đ/c Bùi Đăng Chăm Trưởng công an xã
(Trưởng ca) 0964.811.889

4

Thứ ba
28/01/2025
(29 tháng Chạp) Đ/c Vũ Thế Vũ CC Tư pháp – Hộ tịch 0383.250.971

Đ/c Đoàn Minh Đức Chủ tịch UBND xã
(Trưởng ca) 0983.736.936

5

Thứ tư
29/01/2025
(Mùng 1 Tết) Đ/c Nguyễn Văn Thuận CC LĐ TBXH 0366.514.581

Đ/c Nguyễn Văn Công CHT BCH Quân sự
(Trưởng ca) 0394.925.055

6

Thứ năm
30/01/2025
(Mùng 02 Tết) Đ/c Vũ Văn Thu VP Đảng ủy – Nội vụ 0349.109.644

Đ/c Vũ Giang Nam Phó Chủ tịch UBND xã
(Trưởng ca) 0984.555.416

7

Thứ sáu
31/01/2025
(Mùng 03 Tết) Đ/c Vũ Ngọc Hùng CC Địa chính 0973.491.695

Đ/c Bùi Đăng Chăm Trưởng công an xã
(Trưởng ca)

0964.811.889
8

Thứ bảy
01/02/2025
(Mùng 04 Tết) Đ/c Vũ Thị Thúy Tài chính – Kế toán 0978.204.684

Đ/c Đoàn Minh Đức Chủ tịch UBND xã
(Trưởng ca)

0983.736.936
9

Chủ nhật
02/02/2025
(Mùng 05 Tết) Đ/c Nguyễn Thị Mai VP HĐND-UBND 0374.278.692

 *Ghi chú: Trưởng kíp trực báo cáo cập nhật thông tin trong ngày của xã về UBND
Huyện qua số điện thoại: 02203.736.562, thời gian báo cáo từ 15h00’ đến 16h30’ hàng
ngày.

Nơi nhận:
- VP UBND huyện;
- Thường trực Đảng Ủy, TT HĐND;
- Lãnh đạo UBND;
- Công chức liên quan;
- Lưu VP.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Đoàn Minh Đức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T14:09:47+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Đoàn Minh Đức<doanminhduc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T14:13:02+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Chi Lăng Bắc<chilangbac.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!